ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

09 февраля 2022 года		                                                   № 14- О

ст. Выселки Краснодарского края

О внесении изменений в приказ финансового управления
администрации муниципального образования
Выселковский район от 22 марта 2021 года № 16-О
«Об утверждении  Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей средств районного
 бюджета и администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета»

[bookmark: sub_1]В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета п р и к а з ы в а ю:
 1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, утвержденный приказом финансового управления администрации муниципального образования Выселковский район от 22 марта 2021 года № 16-О, (далее - Порядок) следующие изменения:
[bookmark: sub_4]1) в абзаце первом пункта 2 слово "платежный документ" заменить словами "распоряжение о совершении казначейских платежей в виде платежного поручения";
[bookmark: sub_5]2) абзац второй пункта 22 изложить в следующей редакции:
"Расчетные документы формируются в соответствии с Положением о правилах осуществления перевода денежных средств, утвержденным Банком России 29 июня 2021 года № 762-П, с учетом требований, установленных Положением о ведении Банком России и кредитными организациями (филиалами) банковских счетов территориальных органов Федерального казначейства, утвержденным Банком России 6 октября 2020 года № 735-П.";
[bookmark: sub_6]3) в приложении 2 к Порядку слова "платежного документа" заменить словами "распоряжения о совершении казначейских платежей".
2. Главному специалисту финансового управления администрации муниципального образования Выселковский  район П.Н. Цыбуля настоящий приказ  разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
финансового управления			                           И.А. Колесникова

С приказом ознакомлен                 ____________________________
[bookmark: _GoBack]
С приказом ознакомлен                 ____________________________

С приказом ознакомлен                 ____________________________